МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2014г.  № 40

«об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Предусмотренного ст. 12 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«о противодействии коррупции»

На основании Федерального закона от   25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №  925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона о противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный ст. 12 Федерального закона от   25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
- Глава  Местной Администрации
- Главный бухгалтер
- ведущий специалист отдела опеки и попечительства
- специалист первой категории финансово экономического отдела.
2. Постановление Местной Администрации от 16.09.2010 года № 33 «об утверждении перечня должностей муниципальной службы Предусмотренного ст. 12 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «о противодействии коррупции» - отменить
3. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Местной Администрации
[bookmark: _GoBack]поселок Тярлево                                                                                  А.И. Долгов